\ a0l

i =
UL WA 7

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ECxlCT‘?ﬁ DE DFCRETOS
"EFIODOQ@Z?

FOLIO 00003886
LAPLATA, 2 () SEP (93

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1229349/2023, por el
cual la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION, solicita la contratacién del servicio de
“Refaccién de Urgencias en Establecimientos Educativos Varios relevados en Agosto I,
con destino a la "SUBSECRETARTA DE EDUCACION”, mediante la solicitud de Pedido Nro.
1975/2023, obrante a fs. 8; y

CONSIDERANDO:

Que la SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION conjuntamente con
la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES han confeccionado el Pliego
de Bases y Condiciones y Memoria Descriptiva, tendiente a lograr la adquisicion de lo
mencionado en-el exordio.

Que en consecuencia se estda en condiciones de dictar el Acto
Administrativo que posibilite la concrecién del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19°: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones y Memoria Descriptiva para la
contratacion del servicio de “Refaccion de Urgencias en Establecimientos Educativos Varios
relevados en Agosto I”, con destino a la SUBSECRETARIA DE EDUCACION,
correspondiente a la Licitacion Privada N° 132/2023.-

ARTICULO 29: El presente Decreto serd refrendado por el Secretario del drea que
corresponda.-

ARTICULO 3°: Registrese, comupigilese y pase\8'f DIRECCION GENERAL DE COMPRAS
Y CONTRATACIONES, CONTADU ERALY, TES RERIA a sus efectos.- [
7 il
\ |P"::u ua‘s.a Flaia
‘é{ TINIANO FERRER —Munioipel
Sedretarnio de %u\tura N
n % |
unict %?:gﬁagé La Plate J



